
 

 

UCHWAŁA NR LXII/404/23 

RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Mieścisko na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj.Dz. U. z 2023 r. poz. 40), art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz art. 111 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 1692, 1733 i 2185) uchwala się co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LX/393/22 Rady Gminy Mieścisko z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu Gminy 

Mieścisko na rok 2023 (Dz. Urz. województwa wielkopolskiego z 2023 roku poz. 681), zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 650 Wójta gminy Mieścisko z dnia 18.01.2023 r. 

- wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu na rok 2023 w wysokości 44.110.504,74 zł. z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 33.172.210,30 zł. 

- dochody majątkowe w kwocie 10.938.294,44 zł.”; 

2) Załącznik Nr 1 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały 

3) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2023 w wysokości 50.305.241,58 zł. z tego: 

-  wydatki bieżące w kwocie 30.407.135,18 zł. 

- wydatki majątkowe w kwocie 19.898,106,40 zł.”; 

4) Załącznik Nr 2 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

5) Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 5 do niniejszej Uchwały 

6) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się deficyt budżetu w wysokości 6.194.736,84 zł., który zostanie sfinansowany z: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 500.000,00 zł. 

- przychodów z tytułu wolnych środków - 2.323.558,68 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 2919



- nadwyżki z lat ubiegłych - 876.441,32 zł 

- przychodów z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 2.494.736,84 zł.”; 

7) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„1. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 7.200.000,00 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów 1.005.263,16 zł”; 

8) Załącznik Nr 3 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały 

9) § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 3.627.828,00 zł.”; 

10) Załącznik Nr 4 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

Uchwały 

11) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1.357.022,00 zł.  

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2.190.355,00 zł.”; 

12) Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 6 do niniejszej Uchwały 

13) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 

przedsięwzięć przewidzianych do realizacji poszczególnych sołectw”.; 

14) Załącznik Nr 9 do Uchwały budżetowej ulega zmianie zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

Uchwały 

15) § 14 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w wysokości 500.000,00 zł, 

które przeznacza się na inwestycje: Budowa Przychodni Lekarskiej w Mieścisku”; 

16) dodaje się § 15a w brzmieniu: 

„Wyodrębnia  się środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 600.230,80 zł, które 

przeznacza się na inwestycję pn. Przebudowa drogi gminnej w Budziejewie”; 

17) § 17 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 4.000.000,00 zł z tego: 

- na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu budżetu: 500.000,00 zł”; 

18) § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyodrębnia się środki na dystrybucję węgla przez samorządy w wysokości 3.000.000,00 zł”; 

19) Załącznik Nr 12 do Uchwały budżetowej określa Załącznik Nr 8 do niniejszej Uchwały 

20) dodaje się § 18a w brzmieniu: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 12.321,30 zł oraz plan wydatków w wysokości 12.321,30 

zł na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy”; 

21) do Uchwały budżetowej dodaje się Załącznik Nr 13, który określa Załącznik Nr 9 do niniejszej Uchwały 

22) dodaje się § 18b w brzmieniu: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 15.300,00 zł oraz plan wydatków w wysokości 15.300,00 

zł na realizację zadania dodatek węglowy”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2919



23) do Uchwały budżetowej dodaje się Załącznik Nr 14, który określa Załącznik Nr 10 do niniejszej Uchwały 

24) dodaje się § 18c w brzmieniu: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 10.710,00 zł oraz plan wydatków w wysokości 10.710,00 

zł na realizację zadania dodatek elektryczny”; 

25) do Uchwały budżetowej dodaje się Załącznik Nr 15, który określa Załącznik Nr 11 do niniejszej Uchwały 

26) dodaje się § 18d w brzmieniu: 

„Określa się plan dochodów w wysokości 18.544,00 zł oraz plan wydatków w wysokości 23.180,00 

zł na realizację zadania Korpus Wsparcia Seniorów”; 

27) do Uchwały budżetowej dodaje się Załącznik Nr 16, który określa Załącznik Nr 12 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Gminy Mieścisko  

(-) Kamila Mazurek 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2919



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 2919



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 2919



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 2919


		2023-03-17T10:57:29+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




